檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：蔡威慶

電話：049-2222106*1753

電子信箱：xman363@nantou.gov.tw

受文者：本府教育處

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：府農林字第1030186139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0186139A00_ATTCH3.doc、0186139A00_ATTCH4.doc)

主旨：函轉臺北市立動物園辦理「『獺』出金門為保育─幫水獺

妹妹命名」線上命名與票選活動，請轉知同仁踴躍參加並

於所屬管道協助宣導，請 查照。

說明：

一、依據臺北市立動物園103年9月16日北市動園推字第103309

74300號函辦理。

二、本案分兩階段辦理，開放一般民眾線上參與：

(一)第一階段「好名徵選」：投稿期間自103年9月10日至9

月21日23:00止，邀請民眾提供名字和命名理由，投稿網

址：http://reg.zoo.gov.tw/public/activity/27/ind

ex.asp?actId=27（短網址：http://goo.gl/iGpFI2，

英文大小寫須一致）。

(二)第二階段「好名票選」：票選期間為103年10月1日至10

月12日23:00止，票選網址及獎項將於票選期間另行公

告於本園網站（http://www.zoo.taipei.gov.tw/）。

三、檢附簡章及宣傳內容參考資料（如附件），請協助於網站

、Facebook、跑馬燈及所屬宣傳管道宣導，並請轉知所屬

5

C01030012189

■■■■■■體育保健科 ■■■■■■■收文:103/09/24

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

同仁踴躍參加。最新命名票選進度歡迎至臺北市立動物園

網站查詢。

正本：南投縣南投市公所、南投縣埔里鎮公所、南投縣草屯鎮公所、南投縣竹山鎮公所

、南投縣集集鎮公所、南投縣名間鄉公所、南投縣中寮鄉公所、南投縣鹿谷鄉公

所、南投縣水里鄉公所、南投縣魚池鄉公所、南投縣國姓鄉公所、南投縣信義鄉

公所、南投縣仁愛鄉公所

副本：本府行政處(含附件)、本府教育處(含附件)、本府計畫處(含附件)、本府農業處

(含附件) 2014-09-24
10:40:42